Carta desayunos / meriendas

Cafés

Solo

Solo Doble
Americano
Cortado

Café con Leche
Capuccino
Latte Macchiato
Café con hielo
Café bombon
Colacao

Chocolate a la taza

Tés

Té negro

Té verde

Té rojo

Té rojo Pu-Erh frutal

Té verde con pifia y jengibre
Menta Poleo

Manzanilla

Digestiva (Hinojo, menta y regaliz)
Rooibos Vainilla

Rooibos Cacao y menta

Tila

Zumos

Zumo de naranja natural

Zumo (melocotén, pifia, tomate)

Postres

Tarta de queso con helado de frutas del boque

Brownie con helado de vainillas

Bolas de helado sabores

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,50 €
3,50€
2,50 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €

5,00 €
3,50 €

Coulant de chocolate con helado de mango

Tarta de manzana casera

Café de la Galeria

Tostadas
Tostada con jamoén y tomate
Tostada con jamoén york

Tostada con aceite y tomate

Tostada con mantequilla y mermelada

Tostada con aguacate, salmén y huevo

Queso crema (+1€)

Salmén y huevo (+1,5€)

Sandwich mixto

Sandwich vegetal

Dulce

Donuts

Muffins

Trenza de crema

Canelrolls

Croissant

Croissant chocolate
Napolitana chocolate y crema
Cookies

Cookies doble chocolate

Salados

Pincho de tortilla

Mini brioche jamoén ibérico
Bocatin jamon ibérico
Bocatin jamon ibérico y queso
Bocatin lomo ibérico

Bocatin queso manchego
Croissant mixto

Croissant ibérico

6,50 €
7,00 €
6,50 €
7,00 €
7,00 €

5,00 €
4,00 €
3,50 €
3,00 €
5,50 €

5,00 €
5,00 €

3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €

4,00 €
3,00 €
5,00 €
5,50 €
5,00 €
4,50 €
3,50 €
4,50 €



